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CHRALLENGE

IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Warmup 06.05.2012 08:00

Training gestartet um 8:01:29

Pos. Nr. Name Fabrikat Nat-Wohnort Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. km/h In Rd.

1 18 Maximilian Krupper MTec GER-Berlin / 5 1:05.304 57,332 4
2 12 Luis Laurin Speck B GER-Maxdorf Kartsport Klimm/ 5 1:10.217 4.913 53,320 3
3 16 Robin Pelzl CRG GER-Gladenbach KV Oppenrod/KV Oppenrod 4 1:14.169 8.865 50,479 4
4 13 Tizian Kister Praga GER-Emmendingen Nintendo Team Scheider/ 4 1:14.295 8.991 50,394 4
5 11 Tamino Bergmeier EA GER-Melle BW Kartservice/ 4 1:14.778 9.474 50,068 4
6 17  Tim Kohl MTec GER-Gorxheimertal Nintendo Team Scheider/ 4 1:16.157 10.853 49,162 4
7 15 Tom Kulik SHutless GER-Endingen Kart-Racing-Baden/RMSV Urlo 4 1:20.955 15.651 46,248 3

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de Orbits

Rennleiter: Reinhard Tropp Rennsekretér: Ute Bimber
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CHRALLENGE

IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Warmup 06.05.2012 08:00

Training gestartet um 8:01:29

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(18) Maximilian Krupper

1 1:13.164 +7.860 8:02:46.382
2 1:08.575 +3.271 8:03:54.957
3 1:06.269 +0.965 8:05:01.226
4 1:05.304 8:06:06.530
5 1:07.434 +2.130 8:07:13.964

(12) Luis Laurin Speck

1 1:15.700 +5.483 8:02:45.847
2 1:11.106 +0.889 8:03:56.953
3 1:10.217 8:05:07.170
4 1:15.501 +5.284 8:06:22.671
5 1:10.390 +0.173 8:07:33.061

(16) Robin Pelzl

1 1:30.376 +16.207 8:03:02.879
2 1:22.036 +7.867 8:04:24.915
3 1:16.553 +2.384 8:05:41.468
4 1:14.169 8:06:55.637

(13) Tizian Kuster

1 1:26.096 +11.801 8:02:57.859
2 1:19.888 +5.593 8:04:17.747
3 1:15.977 +1.682 8:05:33.724
4 1:14.295 8:06:48.019

(11) Tamino Bergmeier

1 1:30.381 +15.603 8:03:05.466
2 1:20.096 +5.318 8:04:25.562
3 1:16.506 +1.728 8:05:42.068
4 1:14.778 8:06:56.846

(17) Tim Kohl
1 1:30.618 +14.461 8:03:08.633
2 1:29.964 +13.807 8:04:38.597
3 1:18.991 +2.834 8:05:57.588
4 1:16.157 8:07:13.745

(15) Tom Kulik

1 1:36.608 +15.653 8:03:09.253
2 1:26.621 +5.666 8:04:35.874
3 1:20.955 8:05:56.829
4 1:23.619 +2.664 8:07:20.448
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp Rennsekretér: Ute Bimber
Aushang: Uhr www.mylaps.com
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CHRALLENGE
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A OA @ i MO Mossicchnik

IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Zeittraining 06.05.2012 09:00
Quialifikation gestartet um 9:03:26

Pos. Nr. Name Fabrikat Nat-Wohnort Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. km/h In Rd.
1 16 Robin Pelzl CRG GER-Gladenbach KV Oppenrod/KV Oppenrod 4 1:06.423 56,366 2
2 11 Tamino Bergmeier EA GER-Melle BW Kartservice/ 4 1:07.511 1.088 55,458 2
3 18 Maximilian Krupper MTec GER-Berlin / 4 1:09.128 2.705 54,160 2
4 17  Tim Kohl MTec GER-Gorxheimertal Nintendo Team Scheider/ 5 1:09.286 2.863 54,037 2
5 12  Luis Laurin Speck B GER-Maxdorf Kartsport Klimm/ 5 1:09.533 3.110 53,845 2
6 13 Tizian Kister Praga GER-Emmendingen Nintendo Team Scheider/ 4 1:09.938 3.515 53,533 2
7 15 Tom Kulik SHutless GER-Endingen Kart-Racing-Baden/RMSV Urlo 6 1:11.137 4.714 52,631 2
Bemerkungen

DMV Reg-Nr.: KC 12/12
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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CHRALLENGE

IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Zeittraining 06.05.2012 09:00

Quialifikation gestartet um 9:03:26

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(16) Robin Pelzl

1 1:12.859 +6.436 9:04:39.750
2 1:06.423 9:05:46.173
3 1:07.442 +1.019 9:06:53.615
4 1:16.077 +9.654 9:08:09.692

(11) Tamino Bergmeier

1 1:10.749 +3.238 9:04:37.209
2 1:07.511 9:05:44.720
3 1:08.300 +0.789 9:06:53.020
4 1:13.066 +5.555 9:08:06.086

(18) Maximilian Krupper

1 1:14.808 +5.680 9:04:42.634
2 1:09.128 9:05:51.762
3 1:10.765 +1.637 9:07:02.527
4 1:15.682 +6.554 9:08:18.209
(17) Tim Kohl
1 1:15.175 +5.889 9:04:42.184
2 1:09.286 9:05:51.470
3 1:10.452 +1.166 9:07:01.922
4 1:15.629 +6.343 9:08:17.551
5 1:19.586 +10.300 9:09:37.137

(12) Luis Laurin Speck

1 1:14.731 +5.198 9:04:43.107
2 1:09.533 9:05:52.640
3 1:10.211 +0.678 9:07:02.851
4 1:12.449 +2.916 9:08:15.300
5 1:10.596 +1.063 9:09:25.896

(13) Tizian Kuster

1 1:13.433 +3.495 9:04:45.093
2 1:09.938 9:05:55.031
3 1:10.598 +0.660 9:07:05.629
4 1:13.200 +3.262 9:08:18.829

(15) Tom Kulik

1 1:15.113 +3.976 9:05:18.641
2 1:11.137 9:06:29.778
3 1:11.904 +0.767 9:07:41.682
4 1:22.167 +11.030 9:09:03.849
5 1:22.013 +10.876 9:10:25.862
6 1:21.907 +10.770 9:11:47.769
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp Rennsekretér: Ute Bimber
Aushang: Uhr www.mylaps.com
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Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Startaufstellung Prefinale 06.05.2012 10:50
Rennen (11 Runden)
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1 16 2

POLE POSITION 1

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de Orbits
Rennleiter: Reinhard Tropp Rennsekretér: Ute Bimber

Aushang: Uhr www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: r e, — Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 06.05.2012 09:18:51



IRotax Max ChaIIenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km

Prefinale -NEU-

Rennen (10 Runden) gestartet um 11:06:28

06.05.2012 10:50

Pos. Nr. Name Fabrikat Nat-Wohnort Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit km/h  InRd.
1 16 Robin Pelzl CRG GER-Gladenbach KV Oppenrod/KV Oppenrod 10 11:41.533 1:09.691 53,723 9
2 15 Tom Kulik SHutless GER-Endingen Kart-Racing-Baden/RMSV Urloff 10 11:53.318 11.785 1:10.415 53,170 9
3 17 Tim Kohl MTec GER-Gorxheimertal Nintendo Team Scheider/ 10 11:55.537 14.004 1:10.970 52,755 9
4 13 Tizian Kuster Praga GER-Emmendingen Nintendo Team Scheider/ 10 12:02.940  21.407 1:10.714 52,946 8
5 18  Maximilian Krupper MTec GER-Berlin / 10 12:03.568 22.035 1:10.724 52,938 8
6 12 Luis Laurin Speck TB GER-Maxdorf Kartsport Klimm/ 10 12:12.073 30.540 1:10.247 53,298 10
Nicht Klassifiziert
WA 11 Tamino Bergmeier EA GER-Melle BW Kartservice/ 10 11:52.555 DQ 1:10.436 53,155 10
Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC 12/12
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 6  Nicht gewertet: 1
Start-nr.: 11 Wertungsausschluss(Sportkommisarentscheidung)
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
11.785 53,369 1:09.691 53,723 16 - Robin Pelzl
Orbits
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IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup

Prefinale

Rennen (10 Runden) gestartet um 11:06:28

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(16) Robin Pelzl
1 1:10.874 +1.183 11:07:39.771
2 1:10.700 +1.009 11:08:50.471
3 1:10.109 +0.418 11:10:00.580
4 1:10.137 +0.446 11:11:10.717
5 1:10.030 +0.339 11:12:20.747
6 1:09.812 +0.121 11:13:30.559
7 1:10.025 +0.334 11:14:40.584
8 1:10.063 +0.372 11:15:50.647
9 1:09.691 11:17:00.338
10 1:10.092 +0.401 11:18:10.430
(11) Tamino Bergmeier
1 1:12.918 +2.482 11:07:42.358
2 1:11.179 +0.743 11:08:53.537
3 1:11.187 +0.751 11:10:04.724
4 1:11.114 +0.678 11:11:15.838
5 1:11.384 +0.948 11:12:27.222
6 1:11.089 +0.653 11:13:38.311
7 1:10.904 +0.468 11:14:49.215
8 1:11.092 +0.656 11:16:00.307
9 1:10.709 +0.273 11:17:11.016
10 1:10.436 11:18:21.452
(15) Tom Kulik
1 1:12.743 +2.328 11:07:43.010
2 1:11.624 +1.209 11:08:54.634
3 1:11.040 +0.625 11:10:05.674
4 1:10.966 +0.551 11:11:16.640
5 1:11.117 +0.702 11:12:27.757
6 1:11.227 +0.812 11:13:38.984
7 1:11.562 +1.147 11:14:50.546
8 1:10.777 +0.362 11:16:01.323
9 1:10.415 11:17:11.738
10 1:10.477 +0.062 11:18:22.215
(17) Tim Kohl
1 1:13.017 +2.047 11:07:42.661
2 1:11.083 +0.113 11:08:53.744
3 1:11.117 +0.147 11:10:04.861
4 1:11.165 +0.195 11:11:16.026
5 1:11.348 +0.378 11:12:27.374
6 1:12.256 +1.286 11:13:39.630
7 1:11.693 +0.723 11:14:51.323
8 1:11.014 +0.044 11:16:02.337
9 1:10.970 11:17:13.307
10 1:11.127 +0.157 11:18:24.434
(13) Tizian Kuster
1 1:17.335 +6.621 11:07:47.077
2 1:11.698 +0.984 11:08:58.775
3 1:11.407 +0.693 11:10:10.182
4 1:12.473 +1.759 11:11:22.655
5 1:11.822 +1.108 11:12:34.477
6 1:10.918 +0.204 11:13:45.395
7 1:10.945 +0.231 11:14:56.340
8 1:10.714 11:16:07.054
9 1:13.427 +2.713 11:17:20.481
10 1:11.356 +0.642 11:18:31.837
(18) Maximilian Krupper
1 1:16.100 +5.376 11:07:45.261
2 1:11.924 +1.200 11:08:57.185
3 1:11.551 +0.827 11:10:08.736
4 1:17.101 +6.377 11:11:25.837

Bellof Arena 1,040 Km

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:11.072 +0.348 11:12:36.909
6 1:10.952 +0.228 11:13:47.861
7 1:10.827 +0.103 11:14:58.688
8 1:10.724 11:16:09.412
9 1:11.600 +0.876 11:17:21.012
10 1:11.453 +0.729 11:18:32.465
(12) Luis Laurin Speck
1 1:14.299 +4.052 11:07:44.418
2 1:12.106 +1.859 11:08:56.524
3 1:11.787 +1.540 11:10:08.311
4 1:20.128 +9.881 11:11:28.439
5 1:11.341 +1.094 11:12:39.780
6 1:11.362 +1.115 11:13:51.142
7 1:11.307 +1.060 11:15:02.449
8 1:17.523 +7.276 11:16:19.972
9 1:10.751 +0.504 11:17:30.723
10 1:10.247 11:18:40.970

06.05.2012 10:

Runde
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Rundenzeit Diff. Tageszeit
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IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km
Startaufstellung Finale 06.05.2012 14:30
Rennen (13 Runden)
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IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup Bellof Arena 1,040 Km

Finale

Rennen (13 Runden) gestartet um 14:46:57

06.05.2012 14:30

Pos. Nr. Name Fabrikat Nat-Wohnort Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit km/h  InRd.
1 18  Maximilian Krupper MTec GER-Berlin / 13 12:43.055 57.946 64,612 8
2 17 Tim Kohl MTec GER-Gorxheimertal Nintendo Team Scheider/ 13 12:46.200 3.145 58.310 64,209 12
3 11  Tamino Bergmeier EA GER-Melle BW Kartservice/ 13 12:47.580 4.525 58.106 64,434 13
4 16  Robin Pelzl CRG GER-Gladenbach KV Oppenrod/KV Oppenrod 13 12:57.099 14.044 58.844 63,626 3
5 15  Tom Kulik SHutless GER-Endingen Kart-Racing-Baden/RMSV Urlofi 13 13:04.009 20.954 59.457 62,970 2
6 12 Luis Laurin Speck TB GER-Maxdorf Kartsport Klimm/ 13 13:04.567 21.512 59.863 62,543 9
7 13  Tizian Kuster Praga GER-Emmendingen Nintendo Team Scheider/ 13 13:04.870  21.815 59.315 63,121 2
Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC 12/12
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
Gestartet: 13 Gewertet: 13 Nicht gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
3.145 63,786 57.946 64,612 18 - Maximilian Krupper
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de Orbits
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IRotax Max Challenge Oppenrod

Micro-Cup

Finale

Rennen (13 Runden) gestartet um 14:46:57

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(18) Maximilian Krupper
1 1:00.073 +2.127 14:47:58.433
2 58.707 +0.761 14:48:57.140
3 58.862 +0.916 14:49:56.002
4 58.988 +1.042 14:50:54.990
5 59.344 +1.398 14:51:54.334
6 58.993 +1.047 14:52:53.327
7 58.735 +0.789 14:53:52.062
8 57.946 14:54:50.008
9 57.948 +0.002 14:55:47.956
10 58.474 +0.528 14:56:46.430
11 58.062 +0.116 14:57:44.492
12 58.381 +0.435 14:58:42.873
13 57.992 +0.046 14:59:40.865
(17) Tim Kohl
1 1:00.215 +1.905 14:47:58.273
2 58.755 +0.445 14:48:57.028
3 58.878 +0.568 14:49:55.906
4 59.069 +0.759 14:50:54.975
5 59.447 +1.137 14:51:54.422
6 59.210 +0.900 14:52:53.632
7 59.361 +1.051 14:53:52.993
8 58.389 +0.079 14:54:51.382
9 58.546 +0.236 14:55:49.928
10 58.537 +0.227 14:56:48.465
11 58.616 +0.306 14:57:47.081
12 58.310 14:58:45.391
13 58.619 +0.309 14:59:44.010
(11) Tamino Bergmeier
1 1:00.970 +2.864 14:47:59.511
2 58.461 +0.355 14:48:57.972
3 58.394 +0.288 14:49:56.366
4 59.186 +1.080 14:50:55.552
5 58.924 +0.818 14:51:54.476
6 59.282 +1.176 14:52:53.758
7 59.494 +1.388 14:53:53.252
8 59.911 +1.805 14:54:53.163
9 59.174 +1.068 14:55:52.337
10 58.290 +0.184 14:56:50.627
1 58.287 +0.181 14:57:48.914
12 58.370 +0.264 14:58:47.284
13 58.106 14:59:45.390
(16) Robin Pelzl
1 1:00.135 +1.291 14:47:57.945
2 58.952 +0.108 14:48:56.897
3 58.844 14:49:55.741
4 59.014 +0.170 14:50:54.755
5 59.270 +0.426 14:51:54.025
6 59.536 +0.692 14:52:53.561
7 59.565 +0.721 14:53:53.126
8 1:00.074 +1.230 14:54:53.200
9 1:00.462 +1.618 14:55:53.662
10 1:00.205 +1.361 14:56:53.867
11 1:00.101 +1.257 14:57:53.968
12 1:00.353 +1.509 14:58:54.321
13 1:00.588 +1.744 14:59:54.909
(15) Tom Kulik
1 1:01.699 +2.242 14:47:59.848
2 59.457 14:48:59.305
3 1:00.234 +0.777 14:49:59.539
4 59.880 +0.423 14:50:59.419

Bellof Arena 1,040 Km

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:00.388 +0.931 14:51:59.807
6 1:00.158 +0.701 14:52:59.965
7 1:00.269 +0.812 14:54:00.234
8 1:00.137 +0.680 14:55:00.371
9 1:00.417 +0.960 14:56:00.788

10 1:00.448 +0.991 14:57:01.236
11 1:00.407 +0.950 14:58:01.643
12 59.927 +0.470 14:59:01.570
13 1:00.249 +0.792 15:00:01.819
(12) Luis Laurin Speck
1 1:02.461 +2.598 14:48:01.225
2 1:00.202 +0.339 14:49:01.427
3 1:00.090 +0.227 14:50:01.517
4 1:00.227 +0.364 14:51:01.744
5 1:00.064 +0.201 14:52:01.808
6 59.939 +0.076 14:53:01.747
7 1:00.209 +0.346 14:54:01.956
8 1:00.106 +0.243 14:55:02.062
9 59.863 14:56:01.925
10 1:00.006 +0.143 14:57:01.931
11 1:00.381 +0.518 14:58:02.312
12 59.929 +0.066 14:59:02.241
13 1:00.136 +0.273 15:00:02.377
(13) Tizian Kuster
1 1:02.452 +3.137 14:48:00.782
2 59.315 14:49:00.097
3 59.723 +0.408 14:49:59.820
4 59.699 +0.384 14:50:59.519
5 1:00.529 +1.214 14:52:00.048
6 1:01.210 +1.895 14:53:01.258
7 1:01.114 +1.799 14:54:02.372
8 59.827 +0.512 14:55:02.199
9 1:00.216 +0.901 14:56:02.415
10 59.830 +0.515 14:57:02.245
11 1:00.113 +0.798 14:58:02.358
12 1:00.288 +0.973 14:59:02.646
13 1:00.034 +0.719 15:00:02.680

06.05.2012 14:

Runde

30

Rundenzeit Diff. Tageszeit

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers www.cmp-company.de
Rennleiter: Reinhard Tropp

Aushang:

Unterschrift RL:
Gedruckt: 06.05.2012 15:02:14

Rennsekretar: Ute Bimber

Uhr
Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert fir Camp Company GmbH



	01 Warm up
	02 Warm up Einzelrunden
	03 Zeittraining
	04 Zeittraining Einzelrunden
	05 Startaufstellung Prefinale
	06 Prefinale
	07 Prefinale Einzelrunden
	08 Startaufstellung Finale
	09 Finale
	10 Finale Einzelrunden



